Einträge a. d. 16. Jh. im Schatzarchiv 2, 517 in Innsbruck.

756. — 1367 — 20

Walther von der Hohenklingen, freyherr, und sein gemahel versprechen dem
 hauß Ossterreich, sover sy in khürz umb die III^m gulden pfandtschillings
 auf Reinfelden auf ain anders stuckh verwisen werden, das sy dann nur ir
 leibgeding sein sollen.

Eintrag a. d. 16. Jh. im Schatzarchiv 3, 986 in Innsbruck.

25

757. — 1367 —

Ain schuldtbrief von herrn Herman von Lanndenberg von Greiffensee auf
 Kullin, iud zu Mulhausen, umb XII^e Florenzer gulden, mit wuecher und pürg-
 schafft auf laistung.

Eintrag a. d. 16. Jh. im Schatzarchiv 3, 1061 in Innsbruck.

30

758. — 1368 Januar 1.

Vollmacht des Bischofs Peter von Chur für den Bischof Burck-
hardt von Alessio zur Weihe der Kirche St. Nikolaus in Meran.

Original im Pfarrarchiv Meran (A).

**Archivberichte* 1, 384 n° 2083.

*An einer violetten Schnur hängt das Siegel: S. PETRI . DEI . GRACIA .
EPI . CVRIENSIS . mit Rücksiegel (Gemmenstempel).*

Nos Petrus dei et apostolice sedis gratia episcopus Curiensis universis
5 Christi fidelibus, ad quos presentes pervenerint, salutem in domino sempiternam. Noverint universi et singuli, ad quorum noticiam presentes pervenerint, quod nos reverendo in Christo patri domino Purchardo, dei et apostolice sedis gratia episcopo Lessyensi, dedimus et contulimus plenam et liberam auctoritatem et potestatem consecrandi ecclesiam sancti Nykolay Merani et
10 chorum ibidem cum altaribus in eis positis necnon cimiterium ibidem et eandem consecrationem per ipsum solempnitate, qua decuit, factam et indulgentias per ipsum et alios episcopos gratiam sedis apostolice habentes ad hec porrectas et datas ratificamus et confirmamus et dedicationes ipsorum diebus et terminis per ipsum institutis celebrari mandavimus et confirmavimus. Unde
15 omnibus Christi fidelibus vere penitentibus et confessis, qui dictam ecclesiam vel dictum chorum vel dicta altaria cum contricione cordis quotienscumque vel quandocumque accesserint, orationem dominicam cum ave Maria devote dixerint vel missas ibidem audierint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum suffragiis confisis quadraginta dies criminalium et annum venialium misericorditer in domino relaxamus. Insuper qui
20 in dicto cimiterio predictam ecclesiam circuierint quocienscumque et pro omnibus fidelibus defunctis devote oraverint, confessis et contritis XL^a dies criminalium et annum venialium misericorditer in domino relaxamus. In quorum omnium et singulorum evidenciam et certitudinem dedimus et scribi
25 mandavimus presens privilegium roboratum et munitum nostro pendenti sigillo sub anno domini M^{CC}CLXVII, in die circumcissionis domini.